
 

  
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 вересня 2024 р.       Стрий                              № 2840 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, яка знаходяться на 

території Стрийської міської ради   

 

Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 

знаходяться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 38, 

65, 83, 116, 118, 121, 122, 123, 128, 134, 184, 185 Земельного Кодексу України, 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної та комунальної власності», ст.50 Закону 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати громадянину Лазорищаку Володимиру Іллічу дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 

метою викупу її у власність, орієнтовною площею 0,1100 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка 

знаходяться за адресою: вул. Садова, 9, с. Добряни, Стрийський район, 

Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю 

«СТРИЙЕНЕРГОПРОЕКТ» (ідент. код юридичної особи: 45616341) дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 

метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною площею 0,0200 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (код КВЦПЗ 14.01), яка 

знаходяться за адресою: вул. Галицька, м. Стрий, Львівська область на 

території Стрийської міської ради. 

3. Надати громадянці Славовій Олені Михайлівні дозвіл на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, у разі зміни її 

цільового призначення, з метою безоплатної передачі її у власність, з «для 

іншої житлової забудови (код КВЦПЗ 02.07)» на «для будівництва і 



 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01)» на земельну ділянку площею 0,0094 

га (кадастровий номер: 4611200000:06:035:0143), яка знаходиться за адресою: 

вул. О.Теліги, 18, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 

ради.  

4. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ГАЛАРТЕЗІАН» 

(ідент. код юридичної особи: 30933534) дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з передачі її в користування 

(оренду), орієнтовною площею 2,5000 га для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд енергогенеруючих 

підприємств, установ і організацій (код КВЦПЗ 14.01), яка знаходяться за 

адресою: вул. Дрогобицька, м. Стрий, Львівська область на території 

Стрийської міської ради. 

5. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «УКРПОЛ-МЕДІА» 

(ідент. код юридичної особи: 35283325): 

5.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, у разі зміни її цільового призначення, з метою викупу її у 

власність, з «для будівництва та обслуговування будівель закладів 

комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12)» на «для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури (код КВЦПЗ 02.10)» на земельну 

ділянку площею 0,1036 га (кадастровий номер: 4611200000:04:022:0037), яка 

знаходиться за адресою: вул. Дубравського, 10, м. Стрий, Львівська область на 

території Стрийської міської ради. 

5.2. Дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна 

площею 0,1036 га (кадастровий номер: 4611200000:04:022:0037) для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури (код КВЦПЗ 

02.10), яка знаходяться за адресою: вул. Дубравського, 10, м. Стрий, Львівська 

область на території Стрийської міської ради. 

5.3. Звернутися до Стрийської міської ради для оформлення договору про 

оплату авансового внеску в рахунок оплати вартості земельної ділянки. 

5.4. Проведену експертну грошову оцінку земельної ділянки представити 

на затвердження Стрийській міській раді 

6. Надати громадянину Титенку Роману Михайловичу дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, у разі 

зміни її цільового призначення, з метою безоплатної передачі її у власність, з 

«для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 

КВЦПЗ 11.02)» на «для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 

02.05)» на земельну ділянку площею 0,0100 га (кадастровий номер: 

4611200000:04:015:0342), яка знаходиться за адресою: вул. Львівська, 20Б, м. 

Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

7. Юридичним та фізичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6 даного 

рішення міської ради: 



 

7.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у суб'єкта господарювання, який має сертифікат на 

проведення робіт із землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін. 

7.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок подати на розгляд сесії 

Стрийської міської ради для прийняття рішення про їх затвердження. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 

комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


